
選手① 選手② 選手③ 選手④

開川　武史 野田　貴史 竹本　秀明 永冨　喜也 ( 78 ・ 79 ・ 80 ) 83

徳永　　葉 伊藤　和明 鈴川　晋二 — ( 76 ・ 81 ・ 85 ) 180

武田 昇逸郎 鉤流　功之 松長　信治 松田　篤信 ( 78 ・ 83 ・ 84 ) 105

森野　利昭 有井 純一郎 大髙　稔紀 足立　淳一 ( 80 ・ 83 ・ 85 ) 90

國木　雅晴 田平　力男 内田　茂徳 川野　清隆 ( 80 ・ 84 ・ 84 ) 92

大村　眞弘 金山　　慎 中野　裕太 衛藤 竜太郎 ( 83 ・ 85 ・ 85 ) 90

中村　亮太 坂田　拓治 杉村　浩之 御園生 祐一郎 ( 81 ・ 86 ・ 87 ) 89

木坂　有治 段原　克己 前田　浩二 平柳　貴士 ( 79 ・ 87 ・ 88 ) 90

園田　泰之 加藤　幸男 岩下　一樹 松村　弘治 ( 84 ・ 85 ・ 86 ) 87

新屋　武士 森安　昭雄 川﨑　博文 大野　恒次 ( 80 ・ 82 ・ 93 ) 94

志賀　伸彦 八重垣 憲司 望岡　咲月 米本　宏樹 ( 81 ・ 82 ・ 93 ) 93

岡谷　　猛 海老原 昭行 藤岡　義彦 — ( 80 ・ 87 ・ 92 ) 180

三木　信之 岡田　義則 北　　泰明 徳茂　洋介 ( 86 ・ 88 ・ 89 ) 90

村上 　　翔 三島　智也 松坂 　治樹 田崎　大記 ( 81 ・ 88 ・ 94 ) 103

河野　謙介 木村　文映 石原　達也 河合　康博 ( 82 ・ 90 ・ 98 ) 101

久保山 弘之 花水 　慎也 古賀 　広高 岡本　　 聰 ( 89 ・ 90 ・ 100 ) 105

中元　　豊 石川　滋久 山田　真二 宮㟢 真由子 ( 90 ・ 92 ・ 97 ) 105

檜垣　勝宏 森　　哲也 白倉　　勉 宮田　晶弘 ( 92 ・ 96 ・ 105 ) 120

第22回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2023夏季団体戦』

中国九州C予選　結果
【7月15日（土）宇部72カントリークラブ　万年池東コース】

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

18チーム　70名参加　　　　グリーン：8.5フィート　　　　 天気：曇り　　　　気温：30度　　　　Par：72

18位

17位

14位

13位

DKCゴルフ部Bチーム

263

279

270

ダイハツ九州株式会社

日鉄エンジニアリング株式会社

255

防府市消防本部

株式会社西京銀行

ダイハツ九州株式会社

イーグルスA

5位

245

254

11位

10位

4位

8位

2559位

254

7位

12位 259

16位

15位
イーグルスB

263
DKCゴルフ部Aチーム

マツダ株式会社

田辺三菱製薬株式会社

株式会社西京銀行

株式会社バルコム 株式会社バルコム

293

≪団体戦成績≫

SAGC B

株式会社味咲 チーム味咲A

株式会社山本工作所

237

防府市消防本部

JA北九

279

256

チーム名

SAGC A

マツダ株式会社防府工場

企業名

各選手スコア

チームMeihou株式会社 明豊

TOSOH 南陽B

リジョーグループ

東ソー株式会社 TOSOH 南陽A

リジョーアロウ

東ソー株式会社

中国電力グループ K E P （king electric  power)

日鉄エンジニアリング株式会社

以上、地区決勝出場権獲得

TEAM GENKAI

チームYAMAKO

チームSHINKA

チームスコア順位

253

248

1位

2422位

3位

248

6位



選手 0 37 0 39 0

選手 ( 41 ・ 37 )

選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 40 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 41 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 41 )

イーグルスA

木坂　有治

2位 78

徳永　　葉

79

79

3位

岡谷　　猛

6位

開川　武史

リジョーグループ

TOSOH 南陽A

8位

9位 80
TOSOH 南陽B

日鉄エンジニアリング株式会社

80

武田 昇逸郎

≪個人戦成績≫

TOSOH 南陽A

中国電力グループ

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

東ソー株式会社

80

SAGC A

チーム名

東ソー株式会社

761位

10位 80

TOSOH 南陽A

竹本　秀明

國木　雅晴

株式会社西京銀行

森野　利昭

新屋　武士

リジョーアロウ

TEAM GENKAI

K E P （king electric  power)

JA北九

野田　貴史

東ソー株式会社

選手名

企業名

78

東ソー株式会社

チームMeihou

順位 合計スコア

7位

株式会社 明豊

5位

4位

OUT・INスコア

80


